
Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské 
Poděbradská  1/179 
Praha 9 
IČO 14891212 

 
 

BANKOVNÍ ZÁRUKA č. 191212 

Bylo  nám   oznámeno,   že  na základě  SMLOUVY O DÍLO „Design  &  Build", která bude  uzavřena  mezi  Vámi a  společností  
S u b t e r r a a.s., se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 45309612 zapsanou v obchodním  rejstř íku 
vedeném  Městským  soudem  v Praze,  spisová  značka  B  1383  (dále  jen  „Zhotovitel"), týkající  se  realizace  stavby nazvané 
„ČESKOBRODSKÁ" (dále jen „dílo"), je k zajištění řádného splnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze SMLOUVY O DÍLO 
,,Design  & Build" požadována  bankovní záruka. 

 
Na žádost Zhotovitele tímto  přebíráme  my,  Raiffeisenba nk a.s., Praha  4,  Hvězdova  1716/ 2b,  PSČ 14078  ,  IČO 49240901 , 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2051, vůči Vám neodvolatelnou bankovní 
záruku až do celkové výše 21.984.499,50 Kč (slovy: Dvacetjedenmiliondevětsetosmdesátčtyřitisícečtyřistadevadesátdevět korun 
českých 50/100), (dále jen  „Zaručená  částka"). 

 
Tímto se neodvolatelně zavazujeme, že zaplatíme bez námitek a bez zkoumání právního důvodu každou Vámi požadovanou 
částku až do celkové výše Zaručené částky na Vámi určený účet, do pěti (5) pracovních dnů po obdržení Vaší řádně podepsané 
prvnípísemné výzvy k plnění, která bude v souladuse všemi podmínkamitéto bankovní záruky a bude obsahovat i Vaše písemné 
prohlášení, že mezi Vámi a Zhotovitelem byla uzavřena platná a účinná SMLOUVA O DÍLO „Design & Build " včetně data jejího 
uzavření. Každá Vaše výzva kplněnímusíobsahovat písemnou specifikaci Zhotovitele a SMLOUVY O DÍLO „Design & Build". 

 
Z důvodů identifikace je nutné, aby každá Vaše výzva k plnění byla řádně podepsána osobami oprávněnými Vás zastupovat a 
aby podpisy na každé Vašívýzvě k plnění byly ověřeny úředně nebo Vaší bankou. K Vašívýzvě k plnění musí být přiložen originál 
nebo úředně ověřená kopiedokumentu prokazujícího,žeosoby, které za Vás činívýzvu kplnění, jsou op rávněny Vászastupovat, 
pokud toto oprávnění nevyplývá ze skutečností zveřejněných ve veřejném rejstříku podle zákona č. 304/ 2013 Sb., o ve řejných 
rejstřících právnických a fyzických osob, v platném znění. 

 
Výše Zaručené částky se snižuje o každou námi provedenou platbu ztéto bankovnízáruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
tatobankovní záruka zaniká. 

 
Přede dnem uplynutí platnosti tato bankovní záruka zcela zanikne také okamžikem, kdy nám bude doručeno Vaše písemné 
prohlášení prostřednictvímVašídatovéschránky, že platnosttéto bankovní zárukyje ukončenaa že Vyji žnemá t evůči námzt éto 
bankovní záruky žádná další práva a že nás vyvazujete ze všech našich povinností z této bankovní zár uky, a toto Vaše prohlášení 
bude opatřeno platným tzv. uznávaným elektronickým podpisem anebo tzv. kvalifikovan ým elektronickým podpisem oprávněných 
zástupců zadavatele, ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v plat ném 
znění (dálejen „zákon pro elektronické transakce") to vše za předpokladu, žedoručení tohoto sdělení zadavatele nastane před 
níže uvedeným datem skončení platnosti této bankovní záruky. 

 
Tato bankovní záruka je platná do 2. července 2021. Originál Vaší výzvy k plněníz t éto bankovní záruky nám musí být doručen 
na naši adresu Raiffeisenba nk a.s., centrála, odbor Trade and Export Finance, Hvězdova  1716 / 2b, 140 78 Praha 4  nejpozději 
2. července 2021. Po 2. červenci 2021 pozbývá tato bankovní záruka platnosti. 

 
Právo uplatnit tuto bankovní záruku ani právo na plnění z této bankovní záruky nesmí být post oupeno t řet ím osobám. 
Právo na plnění ztéto bankovní záruky nesmí být  zasta v eno. 

 
Tato bankovní záruka se řídí českými právními předpisy. Na tuto bankovní záruku se nepouži j í Jedn ot n á pravidla pro záruky 
vyplatitelné na požádání (URDG), a to ani ve znění publikace ICC (MOK) č. 458, ani v revizi 2010, publikace ICC (MOK) č. 758. 
Veškeré spory vzniklé z této bankovní zár uky bez ohledu na výši částky bude řešit přísluš ný soud v České republice. 

 
V Praze dne  8.  srpna 2019 

 

 
 
 
 
 
 

Rai ffe isenbanka.s. Hvězdovo  I 716/2b • PO box 64 •  140 78 Progue 4  •  tel  : +420 234 401  111 •  fox. +420 234 402  111 •  e-moil.   info@rb.cz 
• web: www.rb.cz • IČ: 49240901 • entered in the CJmmerciol Register mointained by the Munir.ipal Court, I Prague, section B, insert 2051 

mailto:info@rb.cz
http://www.rb.cz/

